
ZARZĄDZENIE NR 456/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 grudnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta                
na 2015 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, 
poz.1146, poz. 1626, poz 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890) oraz 
§ 11 Uchwały Nr XIV/328/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 
zmian w budżecie Miasta na 2015 rok zarządzam, co następuje

§ 1. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm.: Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r.), 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 
kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 
r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r., Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 242/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie 
Nr 281/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 293/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 295/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 296/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 330/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2015 
r., Zarządzenia Nr 335/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r., Zarządzenia 
Nr 336/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r., Zarządzenia Nr 340/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 02 września 2015 r., Zarządzenia Nr 364/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenia Nr 365/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenia Nr 386/15 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 23 października 2015 r., Zarządzenia Nr 391/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 
października 2015 r., Zarządzenia Nr 392/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 
października 2015 r., Zarządzenia Nr 393/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 
października 2015 r., Zarządzenia Nr 421/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 
2015 r., Zarządzenia Nr 422/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 2015 r., 

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 1



Zarządzenia Nr 446/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2015 r.) wprowadzam 
zmiany w:

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

3) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

4) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia,

5) załączniku Nr 7 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów według dysponentów 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2015 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -1 346 604,00 - - - - -1 346 604,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-1 346 604,00 - - - - -1 346 604,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

-1 346 604,00 - - - - -1 346 604,00 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-171 959,00 -171 959,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-171 959,00 -171 959,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług -175 659,00 -175 659,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 700,00 3 700,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 87 936,00 - - - - 87 936,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

87 936,00 - - - - 87 936,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 936,00 - - - - 87 936,00 - - -

758 Różne rozliczenia 466 401,00 200 815,00 - - - 265 586,00 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

466 401,00 200 815,00 - - - 265 586,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

466 401,00 200 815,00 - - - 265 586,00 - - -

801 Oświata i wychowanie -2 587 882,00 -1 924 048,00 - - - -663 834,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 612 699,00 -1 612 699,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 4 717,00 4 717,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

-1 617 416,00 -1 617 416,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 1 633,00 1 633,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 1 633,00 1 633,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -976 816,00 -312 982,00 - - - -663 834,00 - - -

2001 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyf. w par. 205

-1 006 736,00 -312 982,00 - - - -693 754,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

29 920,00 - - - - 29 920,00 - - -

Sygnatura: 20010092529081215102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 456/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2015 r.

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -287 991,00 -287 991,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-287 991,00 -287 991,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-287 991,00 -287 991,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 5 057 331,00 5 057 331,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 5 117 926,00 5 117 926,00 - - - - - - -

6208 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłaczeniem 
dochodów klasyf. w par. 625

5 117 926,00 5 117 926,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -60 595,00 -60 595,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

-60 595,00 -60 595,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 217 232,00 2 874 148,00 - - - -1 656 916,00 - - -

Sygnatura: 20020092529081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI 
BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -8 124 185,00 -3 165 000,00 - - - -4 959 185,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-2 950 000,00 -2 950 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 28 700 000,00 28 700 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -31 650 000,00 -31 650 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-4 959 185,00 - - - - -4 959 185,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -4 357 660,00 - - - - -4 357 660,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -403 981,00 - - - - -403 981,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -197 544,00 - - - - -197 544,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne -215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-645 198,00 -645 198,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -645 198,00 -645 198,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -256 313,00 -256 313,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 39 413,00 39 413,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 183,00 -41 183,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -142 115,00 -142 115,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna -2 205 893,00 -2 205 893,00 - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -9 410,00 -9 410,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9 410,00 9 410,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-2 205 893,00 -2 205 893,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 87 936,00 87 936,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -792 000,00 -792 000,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-1 501 829,00 -1 501 829,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -8 738 188,00 -5 613 540,00 - - -2 500,00 -3 122 148,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -3 271 780,00 -3 271 780,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 713,00 3 713,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30010072729081215102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 456/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2015 r.

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 636,00 636,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 91,00 91,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 277,00 277,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 657 997,00 -1 657 997,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 618 500,00 -1 618 500,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych - 2 500,00 - - -2 500,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- 2 090,00 - - -2 090,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - 358,00 - - -358,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - 52,00 - - -52,00 - - - -

80104 Przedszkola -451 043,00 -451 043,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -451 043,00 -451 043,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -1 151 863,00 -1 151 863,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 282,00 1 282,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 201 034,00 201 034,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 31,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 101,00 101,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 354 311,00 -1 354 311,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -2 885 740,00 -670 075,00 - - - -2 215 665,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10,00 - - - - 10,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 885 750,00 -670 075,00 - - - -2 215 675,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 9 032,00 - - - - 9 032,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

194 429,00 - - - - 194 429,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -275 397,00 - - - - -275 397,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -474 901,00 - - - - -474 901,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -474 901,00 - - - - -474 901,00 - - -

80195 Pozostała działalność -511 893,00 -71 279,00 - - - -440 614,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -654,00 -374,00 - - - -280,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy -94,00 -54,00 - - - -40,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe -3 815,00 -2 185,00 - - - -1 630,00 - - -

4176 Wynagrodzenia bezosobowe -20 902,00 - - - - -20 902,00 - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 730,00 -2 685,00 - - - -1 045,00 - - -

4241 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -255 515,00 -2 211,00 - - - -253 304,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-222 833,00 -62 420,00 - - - -160 413,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -1 350,00 -1 350,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -111 865,00 -111 865,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej -111 865,00 -111 865,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -111 865,00 -111 865,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

-1 151 837,00 - - - - -1 151 837,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-544 399,00 - - - - -544 399,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -544 399,00 - - - - -544 399,00 - - -

Sygnatura: 30020072729081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

-51 363,00 - - - - -51 363,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -51 363,00 - - - - -51 363,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-197 400,00 - - - - -197 400,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -197 400,00 - - - - -197 400,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -358 675,00 - - - - -358 675,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -358 675,00 - - - - -358 675,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska -4 492 416,00 -4 492 416,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -650 000,00 -650 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-650 000,00 -650 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

-304 813,00 -304 813,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -314 813,00 -314 813,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

-449 982,00 -449 982,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -359 982,00 -359 982,00 - - - - - - -

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

-264 901,00 -264 901,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -264 901,00 -264 901,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -2 822 720,00 -2 822 720,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 822 720,00 -2 822 720,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -2 538 562,00 -2 538 562,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -2 527 267,00 -2 527 267,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 527 267,00 -2 527 267,00 - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 975 520,00 2 975 520,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 975 520,00 -2 975 520,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -11 295,00 -11 295,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 295,00 -11 295,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -28 268 784,00 -19 033 114,00 - - -2 500,00 -9 233 170,00 - - -

Sygnatura: 30030072729081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -1 346 604,00 - - - - -1 346 604,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -1 346 604,00 - - - - -1 346 604,00 - - -

Urząd Miasta -1 346 604,00 - - - - -1 346 604,00 - - -

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

-1 346 604,00 - - - - -1 346 604,00 - - -

Przebudowa ul. Floriana Krygiera celem połączenia z A6 -1 346 604,00 - - - - -1 346 604,00 - - -

801 Oświata i wychowanie -1 617 416,00 -1 617 416,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 617 416,00 -1 617 416,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 617 416,00 -1 617 416,00 - - - - - - -

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

-1 617 416,00 -1 617 416,00 - - - - - - -

Budowa hali specjalistycznej przy Zespole Szkół Sportowych przy ul. Małopolskiej -1 617 416,00 -1 617 416,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 5 117 926,00 5 117 926,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 5 117 926,00 5 117 926,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 117 926,00 5 117 926,00 - - - - - - -

6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyf. w par. 625

5 117 926,00 5 117 926,00 - - - - - - -

Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej 5 117 926,00 5 117 926,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 2 153 906,00 3 500 510,00 - - - -1 346 604,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010083039081215102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 456/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2015 r.

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -171 959,00 -171 959,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -171 959,00 -171 959,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -171 959,00 -171 959,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług -175 659,00 -175 659,00 - - - - - - -

Wpływy z usług - STBS -175 659,00 -175 659,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 700,00 3 700,00 - - - - - - -

Dochody realizowane przez ZBiLK i STBS 3 700,00 3 700,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY -171 959,00 -171 959,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - - - - - - - - -

Interreg IVA - "Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania" 73 550,00 73 550,00 - - - - - - -

Interreg VA - "Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania" -73 550,00 -73 550,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój rozproszonych odnawialnych 
źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - KAWKA - Gmina Miasto Szczecin -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM DOCHODY -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40020083039081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 466 401,00 200 815,00 - - - 265 586,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 466 401,00 200 815,00 - - - 265 586,00 - - -

Urząd Miasta 466 401,00 200 815,00 - - - 265 586,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 466 401,00 200 815,00 - - - 265 586,00 - - -

Subwencja na zadania oświatowe 466 401,00 200 815,00 - - - 265 586,00 - - -

801 Oświata i wychowanie -970 466,00 -306 632,00 - - - -663 834,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 4 717,00 4 717,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 717,00 4 717,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 4 717,00 4 717,00 - - - - - - -

Prowadzenie punktów katechetycznych w szkołach 4 717,00 4 717,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 1 633,00 1 633,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 633,00 1 633,00 - - - - - - -

0830 Wpływy z usług 1 633,00 1 633,00 - - - - - - -

Prowadzenie punktów katechetycznych w szkołach 1 633,00 1 633,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -976 816,00 -312 982,00 - - - -663 834,00 - - -

Urząd Miasta -976 816,00 -312 982,00 - - - -663 834,00 - - -

2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w par. 205

-1 006 736,00 -312 982,00 - - - -693 754,00 - - -

Program Erasmus+ -1 006 736,00 -312 982,00 - - - -693 754,00 - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 29 920,00 - - - - 29 920,00 - - -

Projekt edukacyjny - Moje zainteresowania moim bezpieczeństwem finansowym 29 920,00 - - - - 29 920,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 40030083039081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna -60 595,00 -60 595,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -60 595,00 -60 595,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 595,00 -60 595,00 - - - - - - -

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł -60 595,00 -60 595,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych -60 595,00 -60 595,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY -603 160,00 -204 912,00 - - - -398 248,00 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 87 936,00 - - - - 87 936,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 936,00 - - - - 87 936,00 - - -

Urząd Miasta 87 936,00 - - - - 87 936,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 936,00 - - - - 87 936,00 - - -

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 87 936,00 - - - - 87 936,00 - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM DOCHODY 87 936,00 - - - - 87 936,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -159 491,00 -159 491,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -159 491,00 -159 491,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -159 491,00 -159 491,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-159 491,00 -159 491,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA -159 491,00 -159 491,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -159 491,00 -159 491,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 217 232,00 2 874 148,00 - - - -1 656 916,00 - - -

Sygnatura: 40040083039081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Działalność statutowa Rad Osiedli S -9 410,00 -9 410,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 410,00 -9 410,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 410,00 -9 410,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S 9 410,00 9 410,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 410,00 9 410,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 410,00 9 410,00 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność -4 283 020,00 -215 000,00 - - - -4 068 020,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -4 068 020,00 - - - - -4 068 020,00 - - -

Budowa chodnika wzdłuż ul. Rugiańskiej przy stawie Brodowskim T -7 940,00 - - - - -7 940,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -7 940,00 - - - - -7 940,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 940,00 - - - - -7 940,00 - - -

Budowa kładki przy ul. Budziszyńskiej - Ustowskiej T -155 300,00 - - - - -155 300,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -155 300,00 - - - - -155 300,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -155 300,00 - - - - -155 300,00 - - -

Program remontów nawierzchni ulic T -3 104 780,00 - - - - -3 104 780,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -3 104 780,00 - - - - -3 104 780,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 104 780,00 - - - - -3 104 780,00 - - -

Przebudowa Alei: Niepodległości i Wyzwolenia T -800 000,00 - - - - -800 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -800 000,00 - - - - -800 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -800 000,00 - - - - -800 000,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 41010075139081215102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 456/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2015 r.

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60016 Drogi publiczne gminne -215 000,00 -215 000,00 - - - - - - -

Przebudowa ulic: Biała, Aluminiowa, Planty, Kruszcowa T -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Remont i uporządkowanie parku im. Łyczywka oraz chodnika wokół parku G -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa -46 300,00 -46 300,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -46 300,00 -46 300,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N -46 300,00 -46 300,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -46 300,00 -46 300,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -46 300,00 -46 300,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 969 525,00 -3 969 525,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami -650 000,00 -650 000,00 - - - - - - -

Budowa i wyposażenie EKOPORTU G -650 000,00 -650 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -650 000,00 -650 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -650 000,00 -650 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -204 813,00 -204 813,00 - - - - - - -

Rewitalizacja parku im. Karpińskiego przy ul. Niemierzyńskiej G -18 020,00 -18 020,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 020,00 -18 020,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 020,00 -18 020,00 - - - - - - -

Skwer przy Liceum Plastycznym G -92 793,00 -92 793,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -92 793,00 -92 793,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -92 793,00 -92 793,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie terenu do celów rekreacyjnych (park) przy ul. Zamkniętej G -104 000,00 -104 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -104 000,00 -104 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -104 000,00 -104 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41020075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Likwidacja niskiej emisji wspierająca wzrost efektywności energetycznej i rozwój 
rozproszonych odnawialnych źródeł energii. Część 1 - Program pilotażowy - 
KAWKA - Gmina Miasto Szczecin

G
-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -264 901,00 -264 901,00 - - - - - - -

Oświetlenie ul. Młodzieży Polskiej G -57 700,00 -57 700,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -57 700,00 -57 700,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -57 700,00 -57 700,00 - - - - - - -

Oświetlenie ulic: Cyprysowa, Dzikiej Róży, Stokrotki G -207 201,00 -207 201,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -207 201,00 -207 201,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -207 201,00 -207 201,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -2 759 811,00 -2 759 811,00 - - - - - - -

Baltic Tall Ships Regatta 2015 P -430 160,00 -430 160,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -430 160,00 -430 160,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -430 160,00 -430 160,00 - - - - - - -

Modernizacja kąpielisk miejskich, w tym modernizacja nabrzeży oraz budowa 
miejsc postojowych dla jednostek pływających w rejonie mostu wjazdowego na 
Dziewoklicz

K
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Remont i uporządkowanie parku im. Łyczywka oraz chodnika wokół parku G -9 625,00 -9 625,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 625,00 -9 625,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 625,00 -9 625,00 - - - - - - -

Rewaloryzacja zabytkowego Parku Żeromskiego, Parku Kasprowicza i 
Cmentarza Centralnego oraz budowa Ogrodu Botanicznego - Arboretum Syrenie 
Stawy

G
-480 000,00 -480 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -480 000,00 -480 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -480 000,00 -480 000,00 - - - - - - -

Uporządkowanie parku osiedlowego przy ulicy Witkiewicza, 26-go Kwietnia G -259 929,00 -259 929,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -259 929,00 -259 929,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -259 929,00 -259 929,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41030075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S -1 130 257,00 -1 130 257,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -772 114,00 -772 114,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -772 114,00 -772 114,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -358 143,00 -358 143,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -358 143,00 -358 143,00 - - - - - - -

Wykonanie monitoringu na szczecińskich bulwarach G -299 840,00 -299 840,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -299 840,00 -299 840,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -299 840,00 -299 840,00 - - - - - - -

Zagospodarowanie placu zabaw przy ul. Grzymińskiej K -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI -8 298 845,00 -4 230 825,00 - - - -4 068 020,00 - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna -792 000,00 -792 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -792 000,00 -792 000,00 - - - - - - -

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta Z -792 000,00 -792 000,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -792 000,00 -792 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -792 000,00 -792 000,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -792 000,00 -792 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -188 800,00 -188 800,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -188 800,00 -188 800,00 - - - - - - -

Modernizacja budynków zasobu Wspólnot Mieszkaniowych z udziałem Gminy 
Miasto Szczecin objętego funduszem remontowym

M
114 283,00 114 283,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 114 283,00 114 283,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 283,00 114 283,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami M -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41040075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie zasobem komunalnym - STBS M -178 800,00 -178 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -178 800,00 -178 800,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -182 030,00 -182 030,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 39 413,00 39 413,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 183,00 -31 183,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Zarządzanie zasobem komunalnym - TBS-P M -74 283,00 -74 283,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -74 283,00 -74 283,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -74 283,00 -74 283,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI -188 800,00 -188 800,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna -1 501 829,00 -1 501 829,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 501 829,00 -1 501 829,00 - - - - - - -

Program Budowania Społeczeństwa Informacyjnego Z -1 501 829,00 -1 501 829,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 501 829,00 -1 501 829,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -1 501 829,00 -1 501 829,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI -1 501 829,00 -1 501 829,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność -3 841 165,00 -2 950 000,00 - - - -891 165,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy -2 950 000,00 -2 950 000,00 - - - - - - -

Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I T -2 950 000,00 -2 950 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 950 000,00 -2 950 000,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 700 000,00 28 700 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -31 650 000,00 -31 650 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41050075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -891 165,00 - - - - -891 165,00 - - -

Przebudowa ul. Floriana Krygiera celem połączenia z A6 T -475 272,00 - - - - -475 272,00 - - -

Urząd Miasta -475 272,00 - - - - -475 272,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -403 981,00 - - - - -403 981,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -71 291,00 - - - - -71 291,00 - - -

Przebudowa ul. Szybowcowej T -289 640,00 - - - - -289 640,00 - - -

Urząd Miasta -289 640,00 - - - - -289 640,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -289 640,00 - - - - -289 640,00 - - -

Trasa Północna, etap Ib - Przebudowa ul. Warcisława od ul. Orzeszkowej do ul. 
Przyjaciół Żołnierza

T
-126 253,00 - - - - -126 253,00 - - -

Urząd Miasta -126 253,00 - - - - -126 253,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -126 253,00 - - - - -126 253,00 - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa -410 098,00 -410 098,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -410 098,00 -410 098,00 - - - - - - -

Budowa i przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnych w ulicach: Sarnia, Pilska, 
Domowa, Podmokła

M
-130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Osiedle Gumieńce - budowa fragmentu ul. Polskich Marynarzy T -40 098,00 -40 098,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 098,00 -40 098,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 098,00 -40 098,00 - - - - - - -

Osiedle Warszewo M -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

Park Dąbie - strefa przedsiębiorczości R -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120 000,00 -120 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie -2 472 114,00 -2 472 114,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 802 039,00 -1 802 039,00 - - - - - - -

Budowa krytej pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Szczecinie E -1 618 500,00 -1 618 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 618 500,00 -1 618 500,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 618 500,00 -1 618 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41060075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E -183 539,00 -183 539,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -183 539,00 -183 539,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -183 539,00 -183 539,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -670 075,00 -670 075,00 - - - - - - -

Budowa hali specjalistycznej przy Zespole Szkół Sportowych przy ul. 
Małopolskiej

E
-670 075,00 -670 075,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -670 075,00 -670 075,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -670 075,00 -670 075,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -197 400,00 - - - - -197 400,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -197 400,00 - - - - -197 400,00 - - -

Budowa Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalne Centrum 
Edukacji Wodnej i Żeglarskiej

K
-197 400,00 - - - - -197 400,00 - - -

Urząd Miasta -197 400,00 - - - - -197 400,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -197 400,00 - - - - -197 400,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -62 909,00 -62 909,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -62 909,00 -62 909,00 - - - - - - -

Rewitalizacja Stawu Brodowskiego i okolicznych terenów G -62 909,00 -62 909,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -62 909,00 -62 909,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -62 909,00 -62 909,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -1 931 320,00 -1 931 320,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -1 931 320,00 -1 931 320,00 - - - - - - -

Budowa i modernizacja osiedlowych i dzielnicowych centrów sportu i rekreacji K -583 772,00 -583 772,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -583 772,00 -583 772,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -583 772,00 -583 772,00 - - - - - - -

Program modernizacji boisk szkolnych K -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Realizacja budżetu obywatelskiego S -1 297 548,00 -1 297 548,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 297 548,00 -1 297 548,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 297 548,00 -1 297 548,00 - - - - - - -

Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 975 520,00 2 975 520,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 975 520,00 -2 975 520,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41070075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI -9 035 006,00 -7 946 441,00 - - - -1 088 565,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -111 865,00 -111 865,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -111 865,00 -111 865,00 - - - - - - -

Modernizacja Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A -111 865,00 -111 865,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -111 865,00 -111 865,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -111 865,00 -111 865,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -289 982,00 -289 982,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -289 982,00 -289 982,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G -289 982,00 -289 982,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -211 618,00 -211 618,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -211 618,00 -211 618,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -78 364,00 -78 364,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -78 364,00 -78 364,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -401 847,00 -401 847,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
630 Turystyka -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

Modernizacja Punktu Informacji Turystycznej na dworcu PKP K -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI -140 640,00 -140 640,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie -6 266 074,00 -3 141 426,00 - - -2 500,00 -3 122 148,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -1 469 741,00 -1 469 741,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 474 458,00 -1 474 458,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41080075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -1 473 458,00 -1 473 458,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 473 458,00 -1 473 458,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 4 717,00 4 717,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 717,00 4 717,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 713,00 3 713,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,00 636,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 91,00 91,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 277,00 277,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 500,00 - - -2 500,00 - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - 2 500,00 - - -2 500,00 - - - -

jednostki systemu oświaty - 2 500,00 - - -2 500,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 090,00 - - -2 090,00 - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 358,00 - - -358,00 - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - 52,00 - - -52,00 - - - -

80104 Przedszkola -451 043,00 -451 043,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -451 043,00 -451 043,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -451 043,00 -451 043,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -451 043,00 -451 043,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -1 151 863,00 -1 151 863,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 354 311,00 -1 354 311,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 354 311,00 -1 354 311,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 354 311,00 -1 354 311,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 202 448,00 202 448,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 202 448,00 202 448,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 282,00 1 282,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 034,00 201 034,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 31,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101,00 101,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -2 215 665,00 - - - - -2 215 665,00 - - -

Dostosowanie budynków do wymogów przeciwpożarowych E -1 525 328,00 - - - - -1 525 328,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 525 328,00 - - - - -1 525 328,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 525 328,00 - - - - -1 525 328,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -690 347,00 - - - - -690 347,00 - - -

Urząd Miasta -2 706,00 - - - - -2 706,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 706,00 - - - - -2 706,00 - - -

Sygnatura: 41090075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -687 641,00 - - - - -687 641,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -687 641,00 - - - - -687 641,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 10,00 - - - - 10,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10,00 - - - - 10,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00 - - - - 10,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 9 032,00 - - - - 9 032,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -275 397,00 - - - - -275 397,00 - - -

jednostki systemu oświaty -275 397,00 - - - - -275 397,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -275 397,00 - - - - -275 397,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 284 429,00 - - - - 284 429,00 - - -

jednostki systemu oświaty 284 429,00 - - - - 284 429,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 429,00 - - - - 194 429,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -474 901,00 - - - - -474 901,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -474 901,00 - - - - -474 901,00 - - -

jednostki systemu oświaty -474 901,00 - - - - -474 901,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -474 901,00 - - - - -474 901,00 - - -

80195 Pozostała działalność -511 893,00 -71 279,00 - - - -440 614,00 - - -

FSS - "Szkolne Kluby Siatkarskie - drogą do przyszłości!" E -20 902,00 - - - - -20 902,00 - - -

jednostki systemu oświaty -20 902,00 - - - - -20 902,00 - - -

4176 Wynagrodzenia bezosobowe -20 902,00 - - - - -20 902,00 - - -

Program Erasmus+ E -490 991,00 -71 279,00 - - - -419 712,00 - - -

jednostki systemu oświaty -490 991,00 -71 279,00 - - - -419 712,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -654,00 -374,00 - - - -280,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy -94,00 -54,00 - - - -40,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe -3 815,00 -2 185,00 - - - -1 630,00 - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia -3 730,00 -2 685,00 - - - -1 045,00 - - -

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych -255 515,00 -2 211,00 - - - -253 304,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -222 833,00 -62 420,00 - - - -160 413,00 - - -

4431 Różne opłaty i składki -1 350,00 -1 350,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41001075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -954 437,00 - - - - -954 437,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -544 399,00 - - - - -544 399,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -544 399,00 - - - - -544 399,00 - - -

jednostki systemu oświaty -544 399,00 - - - - -544 399,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -544 399,00 - - - - -544 399,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -51 363,00 - - - - -51 363,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -51 363,00 - - - - -51 363,00 - - -

jednostki systemu oświaty -51 363,00 - - - - -51 363,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -51 363,00 - - - - -51 363,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -358 675,00 - - - - -358 675,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -358 675,00 - - - - -358 675,00 - - -

jednostki systemu oświaty -358 675,00 - - - - -358 675,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -358 675,00 - - - - -358 675,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza w Szczecinie - Etap II - Program KAWKA G -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -11 295,00 -11 295,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -11 295,00 -11 295,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K -11 295,00 -11 295,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -11 295,00 -11 295,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 295,00 -11 295,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -7 301 806,00 -3 222 721,00 - - -2 500,00 -4 076 585,00 - - -

Sygnatura: 41011075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna 87 936,00 87 936,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 936,00 87 936,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 87 936,00 87 936,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 87 936,00 87 936,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 87 936,00 87 936,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 87 936,00 87 936,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna -595 947,00 -595 947,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -595 947,00 -595 947,00 - - - - - - -

Budowa Hali Tenisowej przy al. Wojska Polskiego K -595 947,00 -595 947,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -595 947,00 -595 947,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -595 947,00 -595 947,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI -595 947,00 -595 947,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Interreg IVA - "Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania" P 86 528,00 86 528,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 86 528,00 86 528,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 225,00 33 225,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 863,00 5 863,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 061,00 5 061,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 893,00 893,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 814,00 814,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 144,00 144,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 6 120,00 6 120,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 080,00 1 080,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 655,00 3 655,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41021075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 645,00 645,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 19 064,00 19 064,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 3 364,00 3 364,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 230,00 3 230,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 570,00 570,00 - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe 680,00 680,00 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 120,00 120,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne 510,00 510,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne 90,00 90,00 - - - - - - -

4538 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 190,00 1 190,00 - - - - - - -

4539 Podatek od towarów i usług (VAT) 210,00 210,00 - - - - - - -

Interreg VA - "Centra Usług i Doradztwa Euroregionu Pomerania" P -86 528,00 -86 528,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -86 528,00 -86 528,00 - - - - - - -

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników -33 225,00 -33 225,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 863,00 -5 863,00 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 061,00 -5 061,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -893,00 -893,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy -814,00 -814,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -144,00 -144,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -6 120,00 -6 120,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -1 080,00 -1 080,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia -3 655,00 -3 655,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -645,00 -645,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -19 064,00 -19 064,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -3 364,00 -3 364,00 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -3 230,00 -3 230,00 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -570,00 -570,00 - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe -680,00 -680,00 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe -120,00 -120,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne -510,00 -510,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne -90,00 -90,00 - - - - - - -

4538 Podatek od towarów i usług (VAT) -1 190,00 -1 190,00 - - - - - - -

4539 Podatek od towarów i usług (VAT) -210,00 -210,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 41031075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Strategii

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Realizacja budżetu obywatelskiego S -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -28 268 784,00 -19 033 114,00 - - -2 500,00 -9 233 170,00 - - -

Sygnatura: 41041075139081215102

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 14



Sygnatura: 10010032339081215102

§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Przychody -29 486 016,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

Wydział Księgowości

  Kredyty bankowe

-29 486 016,00

-29 486 016,00

 ZESTAWIENIE ZBIORCZE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW WEDŁUG DYSPONENTÓW - ZMIANY

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 456/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2015 r.

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia ustala układ wykonawczy w pełnej szczegółowości
klasyfikacji budżetowej, tj. do działów, rozdziałów i paragrafów oraz jednostek
organizacyjnych do Uchwały Nr XIV/328/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015
r. w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2015 rok.

Id: 20C8067A-6EC3-48AC-929A-C04CBBE3DC9D. Podpisany Strona 1




